2.1.1 Կողմերը եկան համաձայնության 18.11.2021 թվականին կնքված N ՊՊԾ-ԷԱՃԱՊՁԲ-1/2021-32-1 պայմանագրի հավելված 3-ը 

հաստատել ներքոհիշյալ խմբագրությամբ՝ 

3.Ապրանքի գինը, մատակարարման  պայմանները 

3.1 Սույն համաձայնագրով Վաճառողի կողմից մատակարարվելիք ապրանքի գինը ներկայացված է պայմանագրի Հավելված 1-ում: 

Պայմանագրի ընդհանուր գինը կազմում է 787500.00 AMD (յոթ հարյուր ութսունյոթ հազար հինգ հարյուր): 

3.2 Պայմանագրի գինը ներառում է ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված հարկերը, տուրքերը և այլ վճարները,ինչպես նաև կատարողի կողմից 

իրականացվող  ծախսերը: 

4 Այլ պայմաններ 

4.1 Սույն համաձայնագիրը հանդիսանում է 18.11.2021 թվականին կնքված N ՊՊԾ-ԷԱՃԱՊՁԲ-1/2021-32-1 պայմանագրի անբաժանելի